
 

 
 На основу члана 26. став 1. тачка 9. и члана 121. став 2. Статута града Краљева 
(«Службени лист града Краљева», број 4/08),   
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној 18. децембра 2008. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

 
КОЈОМ СЕ ОДОБРАВА РЕГУЛИСАЊЕ МЕЂУСОБНИХ ПОТРАЖИВАЊА ИЗМЕЂУ ЈП 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ И ИЗГРАДЊУ „КРАЉЕВО“ ИЗ КРАЉЕВА И ЈКП „ПИЈАЦА“ 

ИЗ КРАЉЕВА 

 

Члан 1. 

 
 Одобрава се ЈП Дирекцији за планирање и изградњу „Краљево“ из Краљева и ЈКП 
„Пијаца“ из Краљева, да изврше пребијање међусобних потраживања на дан 30.05.2008.године. 

Члан 2. 

 
 Одобрење се односи на пребијање потраживања које ЈП Дирекција за планирање и 
изградњу „Краљево“ из Краљева има према ЈКП „Пијаца“ из Краљева по основу накнаде за 
коришћење грађевинског земљишта у износу од 15.136.490,00 динара, са потраживањем ЈКП 
„Пијаца“ из Краљева према ЈП Дирекција за планирање и изградњу „Краљево“ из Краљева по 
основу накнаде штете за изгубљену добит и изузето земљиште по основу градње моста, у 
износу од 14.092.000,00 динара. 
 

Члан 3. 

 
 По извршеном међусобном пребијању потраживања утврђених у члану 2. ове одлуке, ЈП 
Дирекција за планирање и изградњу „Краљево“ из Краљева потражује од ЈКП „Пијаца“ из 
Краљева износ од 1.074.490,00 динара. 
 

Члан 4. 

 
 Износ утврђен у члану 3. ове одлуке ЈКП „Пијаца“ из Краљева ће исплатити ЈП Дирекција 
за планирање и изградњу „Краљево“ из Краљева по међусобно накнадно уговореној динамици 
исплате. 
 

Члан 5. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Служеном листу града 
Крaљева“. 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                                 
Број:011-69/2008-II                                                                              
Дана:18. децембра 2008. године                                                              
                                                                                                 
                                                                                                               Председник 
                                                                                                      Скупштине града Краљева 
                                                              
                                                                                                    Бранко Капларевић, дипл. ецц. 


